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SCOPO E FINALITA

| fornitori esperti, innovativi e qualificati migliorano le nostre capacita prestazionali
e competitive sul mercato globale.

Questa breve presentazione e intesa a far conoscere ai nostri fornitori, nuovi ed
esistenti, “come ragioniamo”, cosa per noi e importante e cosa ci aspettiamo dai
nostri partner commerciali.

L'obiettivo e il raggiungimento di una consapevolezza comune delle nostre
necessita e una piu facile collaborazione tra le nostre aziende.
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DURST GROUP - VISIONE

Durst & leader mondiale nelle tecnologie produttive e di stampa digitali,
all'avanguardia nella conversione e trasformazione dei processi produttivi digitali
industriali. Ci concentriamo su tecnologie produttive efficienti e rispettose
dell'ambiente, rese possibili dal passaggio al digitale. L'indipendenza della nostra
impresa a conduzione familiare, i nostri valori, talenti e solidita finanziaria ci
consentono di investire continuamente in competenze e innovazioni. Tutte le
nostre attivita sono orientate al cliente e alla qualita.
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IL FORNITORE DURST IDEALE

Il nostro fornitore ideale e affidabile, reagisce in modo flessibile anche a
cambiamenti a breve termine e punta a continuita e innovazione in tutti gli ambiti
commerciali.

| nostri clienti si aspettano da noi affidabilita totale nelle consegne e contiamo
pertanto sul fatto che questo obiettivo sia condiviso anche dai nostri fornitori.

In caso di problemi, il nostro fornitore ideale si distingue per un elevato grado di
onesta, reattivita e orientamento alle soluzioni.
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QUESTI SONO | VALORI CHE CI ASPETTIAMO

_— COMUNICAZIONE ONESTA

FIDUCIA
LEGALITA - INTEGRITA - ETICA RISPETTO
/ PREZZI COMPETITIVI TUTELA DELLA SICUREZZA, DELLA
S
INNOVAZIONE ~__ SALUTE E DELL'AMBIENTE

RELAZIONI DA PARI A PARI

EFFICIENZA REATTIVITA E TEMPI BREVI DI CONSEGNA

CORRETTEZZA
PROCESSI LOGISTICI CONSOLIDATI ALTA QUALITA
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COSA OFFRE LA SOCIETA DURST Al PROPRI PARTNER?

INDIPENDENZA COME

AZIENDA A CONDUZIONE FAMILIARE SOSTENIBIUTA
AFFIDABILITA / PASSIONE PER LA TECNOLOGIA
\ TENACIA
_—— RISPETTO RIGOROSO DELLE
INTEGRITA —  SCADENZE DI PAGAMENTO

COLLABORAZIONI A LUNGO TERMIN

SVILUPPO CONGIUNTO DI NUOVE TECNOLOGIE STABILITA FINANZIARIA TRASPARENZA
AN \
LEALTA FABBISOGNO CONTINUATIVO DIALOGO APERTO

Guida per nuovi fornitori
28.07.2023 d U rst
© Durst Group | durst-group.com



PROCESS| FONDAMENTALI DURST

Durst Group punta alla leadership per la qualita e alla leadership di mercato nel
campo delle tecnologie di produzione digitale. Pertanto, anche i nostri partner
dovrebbero essere leader nei rispettivi campi di attivita. Si creano in questo modo
le condizioni ideali per sviluppare insieme vantaggi competitivi decisivi sul mercato
globale.

Le seguenti diapositive sono intese a fornire una rapida panoramica dei nostri
processi fondamentali.
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PROCESSI OPERATIVI / ELABORAZIONE ORDINI

. RECUPERO DI DISEGNI TECNICI
DISPONIBILITA DELLE INFORMAZIONI

NUMERI DI SERIE PER
\

PORTALE DURST

/ FORECAST AGGIORNATI

INFORMAZIONI SU SCADENZE O (PREVISIONI)
QUANTITA MODIFICATE

RECUPERO DI NUOVI ORDINI

INSERIMENTO DI CONFERME D'ORDINE
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| NOSTRI REQUISITI DI QUALITA

RISPETTO DELLE SCADENZE REATTIVITA NEI CASI DI EMERGENZA

~ /

RISPETTO DELLE QUANTITA —_— _— PROCESSI OTTIMIZZATI
REQUISITI QUALITATIVI DURST

QUALITA IMPECCABILE DI TUTTI \

| PRODOTTI E | SERVIZI VOLONTA DI MIGLIORAMENTO CONTINUO
FORNITI
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PREZZI ADEGUATI AL MERCATO

UTILIZZO DELLE TECNOLOGIE CORRETTE

COLLABORATORI QUALIFICATI /
\

MIGLIOR PREZZO POSSIBILE PER DURST
——__ PROCESSI PRODUTTIVI

\ OTTIMIZZATI

UTILIZZO DELLE RISORSE

INDICAZIONE DI DETERMINANTI DI
OTTIMIZZAZIONE DE| PREZZ] ECOCOMPATIBILE E A BASSSO CONSUMO
COSTO NELLA FASE DI RICHIESTA ENERGETICO

DELLA SERIE

STABILITA DEI PREZZI
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LOGISTICA FATTORI CHIAVE

ELEVATA CERTEZZA DEGLI
APPROVVIGIONAMENTI STUDI PROGETTUALI SUGLI IMBALLAGGI

TEMPI BREVI DI CONSEGNA / FLESSIBILITA E REATTIVITA
\ LOGISTICA DURST

E(L:Z\:RATT? ROTAZIONE DELLE T ELEVATA AFFIDABILITA DELLE
CONSEGNE
COSTITUZIONE DI SCORTE DI ASSIEMI, DOCUMENTAZIONE EFFICIENTE
PRODOTTI SEMILAVORATI E "DI LUNGA DATA" E SCAMBIO DI DATI
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CODICE ETICO DURST

COMPORTAMENTO CORRETTO __——— DIVIETO DI LAVORO MINORILE
/ NEI CONFRONTI DEI DIPENDENTI
DIVIETO DI DISCRIMINAZIONE

/ / / TUTELA AMBIENTALE
ETICA

CORRETTEZZA E TRASPARENZA NEI

COMPORTAMENT! COMMERCIALI / \

LEGALITA — INTEGRITA ~___ NESSUNA CORRUZIONE E
— CONCUSSIONE

ATTENZIONE Al DIRITTI UMANI /

_ MANTENIMENTO DELLA SICUREZZA DEL
PREVENZIONE DEI CONFLITTI D'INTERESSE LAVORO E DELLA TUTELA DELLA SALUTE
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IL REPARTO APPROVVIGIONAMENTI
STRATEGICI DURST SI PRESENTA:

DURST GROUP AG (BRESSANONE)

* Patrick Leitner (Direzione SBE): patrick.leitner@durst-group.com
* Jochen Schenk: jochen.schenk@durst-group.com

* Andreas Fischnaller: andreas.fischnaller@durst-group.com

* Patrick Seeber: patrick.seeber@durst-group.com

« Simon Uberbacher: simon.ueberbacher@durst-group.com

* Daniela Hofer: daniela.hofer@durst-group.com

Contatto: 0039-0472-810111
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IL REPARTO APPROVVIGIONAMENTI
STRATEGICI DURST SI PRESENTA:

DURST AUSTRIA GMBH (LIENZ)

* Reinhard Ortner (Direzione SBE): reinhard.ortner@durst-group.com
* Philippe Kruschitz: philippe.kruschitz@durst-group.com

* Romedia Blasisker: romedia.blasisker@durst-group.com

* Hildegard Stern: hildegard.stern@durst-group.com

* Sven Lovric: sven.lovric@durst-group.com

* Norbert Herrnegger: norbert.herrnegger@durst-group.com

* Selina Ranacher: Selina.Ranacher@durst-group.com

Contatto : 0043 / 4852 71777
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VI SENTITE CHIAMATI IN CAUSA?

Allora vi invitiamo a inviarci una candidatura spontanea come potenziale fornitore
Durst.

A tal proposito, vi chiediamo di compilare con tutti i dettagli richiesti
I'autodichiarazione fornitori, inviandola tramite e-mail al seguente indirizzo:
procurement@durst-group.com

Lautodichiarazione fornitori e altri documenti per i fornitori sono reperibili sul
nostro sito sotto INFO / FORNITORI
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GRAZI|E PER
L'ATTENZIONE

durst



